/

4
/° /4
§ o

?kﬂﬁ%~%bi&ﬁ1i b

___A
—_—AA
—




Pl g, 2

b % Y AR AT




BB EMYE (CIP) #4E

fFRE S/ Xam. —KE: ShERER AR
BAEAF], 2012.1
ISBN 978—7-5463—7955—5

I.OfF 0.0 M.OEE—1EhE— H7E
IV.DI545.74

rh [ R A B 45 1 CIPEL i % - (2011) 552561185

Prgu S (D

wm & X E
i st ® A

: 889mm x 1194mm 1/24

BT 20 A ESCRTHERA F : 16

i e ERHRERARITTELS 7 : 90T

KT ERERERSMNERFRRA A : 20124E1 A LR

;1) e KFETRERE18255 (4. 130011) : 2012461 H 1R ENRI
) W EZWdh: 0431—86012683 : Www.360hours.com

RKATHEB: 0431—86012675 0431—86012826(Fax)
4 5. ISBN 978—7—5463—7955—5

: [T E R R A ENRIA PR H
: 43.00C (M)

A2 EIFAHIH
S EE S S SR N

WAL A A5 HARHLIE . 0431-86012683



(PRES) SERLBSSHNES, CURRETPN—FHE, NIFSBEX
12, LI ENY B NRSIBERSEAR, HATOFREARE (PRED)
NHBERFEE, BSONABADRIMAKNINY, TNNTHRILHRANTS
S BTHRREEHBE ERERIETLRE, BRESIEUNET.
ZEHBENRIANBEE. DY : SONARETH, AEHF: HENREN
EBEAE. ENMT: TEAVRRTBEESNREBARBWBERUSS, ©
PRI, FRRE, BT EE . M RERN RN M, 0 (BRI (RET
) CRET), BE,

R, RINBEENEE, BUMGHNT, BENIES mENHE, BIT (P
FES)NBLEES. BEZBRFLNEENRN, FBHNNIR, F BN
NE , BB ISR SE SN AE S BTE B RIRA C OIS A S8
RNBVUBHE, N\FRINEAZE(PRES) PRRESNDE, 2

o RRFBEK




Ny

CONTENTS

7 BXRENTM * e JVIEFIQ

. BRATHEE | v ZH.SE0E
s BRI o BES

¢ MF FIRFIVE = 52 FFFIDOVGIR

s BEANER o NEREE
o IERRLES e JIVERE

e BBIORDE 7 MIERR
73 JVEFRIZIR w RESBKE

IVERORIIB 2 3BH=E
9 SIS s WF BERDE
20 WIFRSE o BRNE

\ \
0 i | EE 1
D e BEWMFROP s ONAEE
TR FRIRE w0 FENEZERE

)

'.4.



53

54

56

59

60

67

62

64

66

67

70

77

72

74

75

78

&0

82

ABHN=ES
RF=E
FFHEEREIF
A=NEHsFR
RAIF

AN gl o
RS F
ZIRMBL=E
Oiarves=5
RET
INENBES
INVERIZY

EESHE a0 LF A0 1895P

INERS3S
RINERES
ZERAAR
HigEEIE
i BB

84

86

87

90

92

94

96

9.9

700

702

704

705

706

708

770

772

773

14

oy 5

.
\»«‘ vy
&

\_e... S

BT A o
INBATETRIAY (O
ZREWA
AT
RAFAE
I
B IRIA
MR
PR
IRF/NLE
MR
HIAHEAYR
RFREE
LA
ARy
NFFNE




76 IBINB ST

720 SRERBVIP

22 3OF0YL YR

23 WMFIRKE

res JPROIBPR

re7 IRFFESF

130 3P 2I8FIR

122 NXSRIIVE

131 ZAZEIBEVINE
130 BSESANIE
725 JPFIEIE
FIPRIT=

|

7152

754

756

7158

760

762

764

766

768

770

772

774

776’

778

780

783

784

DA EE I \PES
3P BRI
SEBEFEK
JEXFRPE
I=FOEFHE
SefE
PROMBBYEANA]
IRIBFERIR
570

StEkE
SR E KRB
R SR
EEUGIET
ZINF TR
ERNS
RS

BN BVE S KA T



K T

LAOTAIPO HE JIUPING

zht rén zdi jia [ dai ke hé guang le yi ping jit gadong i shéng jii ping zi béi

FALRRFE, BT —MAE, TEL — B, BEMRTHR .
rengddo le chudngwai \
WET '\

yi g& lto tai po Iu gudo ba ta jién le qi lai

— A RERT e TARK,

td da kai sd zi kan le kan  ping zi [ mian yi jing méi ydu jid e ke

WITHAEFAETA, M TFTERBCEXABT, T
dang t& b& pingkdu dui zhe bi zi de shi hou quéwénddo le youxidngyduchin
L jbdedn v A AR TR, M A T XA X B
de g wei
Lo

o tai pd xiéng zhé ping zi zhudnggud de jii kénding shi zul

ZERER: ZIMT A INBEBRTIRAK
shaingdéng de  sud yi jid méi le hai hui zhé me xidng jiu
L Fe TABRTERAXALAE, #
h&oxidngniénging shi fa@ shéng de shi ging  zhi ydu zul méi htio
WAR SR A WER, AARES
zui bGo gui de  cdi huirangwd yi zhi ji de héngingchu

BERN, AR —AIRIFRFE,

¥

e Y,
i - %“;’

BN

g D gl




Bt LI 1 £ |

ju shué yan shu tianshéng jii shi xia@ zi t@ menshén me dou
#EOL, AR £ HAET, A4+ & &5
kan bl jian ké shi ydu yl tiGn xi%o yan shtishén gi de dui tG& ma
AR, TAH— K, R RAY AT R
"'-‘ ma shud wo shi tiGn céi wd néngkan jiindong xi
Wit “RAXT , KA RLAH! 7
t@ md ma ting le féi chéngchi ing  zai ta
CHIBTT I F LR, £
miangiénfang le | kudixiangpen pén de ndi Ido  wen
AT Uk B Rk 6 w584, 19
ta n& zhé shishénme ne Il xido shi
T XA AR? TN B
Zl ya Xi¢o yan shii hén you ba wod de hui da
T D RRRA A=
t@ ma mashang xin de tan le kdu g wo
T A ST B A, 4K
ké lin de h&i zi a wo xiang ni bl gudngyan jing kan by
PR T ETOR, R B AR R R R A R
: ; jiindoéng i jia liGn bi zi y& wén bl dao qi wei le

ARG, HERTFLARHEART,



chantién ddo le zdi dong xué zhdngmén le  yi dongtidn de dong wu yi
AXRET,EARARFT AT ARG FHH, —
ge géquancha lai le tG menchang ya  tido ya zhud mi céng ya  wdén de
AANABRT , A8 oF BF R R T, AT
i zhén kai xin k& shi jign yi chang d& ji@ douwan ni le  déi xiéngdian
LY

AT THHE— K, KEHRLRT ,FHEE

@) & J . Xin huG yaingwén wan nd cdi Xin xién
N 276 AE I, FR A R 6t
4 ) ~

. ne congming de xi¢io héu
> AR LRI
& zi zdi da shu xia tie
T E KA T M
¥ e yi zhdng d&  hai
T— K X%
bdo gui  tu  sai
HR: & &I

pdo “da

Ja. 1 K



jig kan le Xidio

AT, £

ering o ldi hio

FEALK : 4T

gur tu sdi pdo wd men y&io kan
BRI, RMEZA! "

yi dinghdo kan na jil zhtin bei ba
=AU AR RS
xiio U jing Xin bign zht le i ge hudhuan  t@ bd& hudhudnfang zdi

DRSS R T — AN IR e R SR

Y ’ xidoshanding de sdngshu xid  hdn ddo zhe er shizhongdian shuixiaGn nd dao hudhudn
Aol TRAG A AT il X LR & i 2 B R,
P i shui jii  shi guan jan shuid@ng cdi panyuén ne ddng rén shi gdngzhéng de shanydang da sha
WHALE! 7 HERATAR? SAREDN EHLFERR
le shdnyéng d& shd ju qf fd lingging da shéngshud gng gur da gé tu xido di jiu wei
T! b FRRELELAE, K F L. Fe kT ) Haiin 7
zGi yi pianxidoshéngzhong gui d g& hé tu xi®o di béi cu yongddo gi pdo xitinshang yl shénggi@ngxiing  tu

E—HEF P OXTFhobfmgEmslens b, —F £, &

xido di xilngchd xian de Jldn nd yang féi p&o cha qu yl zhd& ya&n de gong fu td yi chongddo banshdnydo le gur
NG R ARE Rk L —BRG T X e P HELET ‘4
dd gé pdodto na er le ne tu xido di dé yl de hui téu kdnkan h&i zhé k& lian de wd gul céi I kai al
RAFEMIILT R? " R H iR E S A FE 7L, X THh 5L 6+ & Fik
pdoxitn zheng yi bl yi bu manman pd zhe ne tu xi¢o di ting xid le jido bu y¢o yao téu shud tai man le
¥k, E—F—FREBRAR! RADFBIETT MY, HE K3, “KIB T
wo zbi zhé er xi& yi xi&@ shul g& jito z&i pdo ba ti xito di zdi banshdnydofang xin shul of jido 146 le gur da

B IUB— B AR AT " s L RS BERE R T . &k



gé ne t@ dongzud sui rinman k& yi didn méi you ting ya yi bl yi bl xinggian pa
FR? M ERARR, T—ERAST! —F—F @malR!

z6u ya zou ya  t@ pé shangbanshanydo le

AU AT e £ F LT

z6u ya zéu ya  t@ ba shul d& jito de tu xido di shudiddo houmian le

A AT Mo Rt R FH RB EE T !

zOu ya zou ya tG kudi jié jin shanding le

AT AT ALPREE L TAT !

d& jia rén bd zhu wéi gui dd gédang g & & dui gur da gé kudi jia yéu

XRARAEH & KT % AFdaIk: & KT, Yook
tu xi¢lo di bei jingxing le td zhéngyan yi kan  gui da gé kudi p&d jin huGhudn la

o BAITERT A B BR— A, & KRR IR )

t@ pin mingxiangshanding bén qu k& shi / pr— =,
PtH & LA, TE
yi jing chi le  z&i da jia de pa

L2RT ,ERFY L

huén hd shéngzho) .
L ool £ a
Y == ” ,

gui do gé bd hudhuéntdo zdi le bd zi shang
CRFTRLAELT T L
gur do gé dé le gudn jin zhe jié
BRI/ TAFE, X4
gud k& shi shui dou rﬁéi you

RTAMAEA

/

lido xitngddo de

e/

i



Wi 2 3R |

SHIZI YANG LANG HE HULI

z&i yi pidnm&o mi de sén lin Y zht zhe shi zi d& wang hé ta de san gé& gu wen yi zhiydng i
E—RAABAORKRE, HEPTF R I AR P —— R % —
zhildng hé yi zhi ha i .
X Z&ﬁv i 301:\@ o
yl tiGn shi zi d& wdng ba yéngijido 16i wen déo niwen yi wén  wod ydu kduchdu ma yéngwén le wén
— R, MFRELFH R, FE: REA—E, KA 207 5T H,
chéngkén de shudddo wénddo le da = R
i BHLE: “HET, K _
wang  shi yduchouwai shi  zi shéng gi ‘

E RAER T A A




i le yi kou ydoditio le zhé gé shd gud de téu

BT, — i T EAMRINE Ko

je zhe shi zi dawangydu ba langjiio ddio géngin  bu ndi fén de wen ddo ni néngwén diio wo de kduchou
AT R E ek B3RAT, RAHM FE  RAE B R o &
ma lang Xi qi le yang de jito xun  jid zhuGngwén le wén rdn hougdngweéi de hui da gn G de dawing méi
o PRBIRT FHAHEI B E ATH, AR L “FEHRX IR
youshén me chouwei ma  wd shénme y& wén bl ddo ya shi zi yi ting gengshéng g e jiu b& zhe ge zhi hui

A4 Eokok! A 2LBRRBF! "HF—, 8 AAT LIS RES
shud jid huad  zhi hui t@o hdo bié rén de ji@ huo ydo de xian xue lin i
PR E . R AT IF A A8 B Ak, AT EF S
zui hou  hd |i béi jido lai le shi zi d&wdéng yé wen
B, NEZM R T . T RELF
le t@ tongyang de wen ti hd |i xian shi kan le kan dido
T AR A6 9 A N2 2 B T A
le ndo dai de yng vyduqido le gidoxidn xué zhi il de
T4 R, LR T IR S A A
ltng ling T yi dong shud da wang  wod hudin le
B, EM—F,H. “KRE,REBET
gén mdo shén me wei ddo y& wén bl dao shi
B, HAaskiBLERE ) P
zi yl ting jiu fonggud le ha i
T —, s TINEZ,
ht i yi kdo zi ji de cong
IR SE B T8 B

ming zhi hui  ji& ju le z

MEE,MET BT,




U3 MR R

NANHAI HE ZHENGUO

yi tian xiGondn hdi dé ddo le mdnman yi pingzhéngud ké ba

— R, BRAFABTHH —MBER, T

t@ le hudi le
HIRIRT o

xidonén hdai b& shdushén jin ping zi I shi jin zhug@ le yi da ba

B e F Ap T 2 BINT —Kie,
k& yin weizhua de t&i dud td de shou béi pingkdudangzht le zén me
TERAWRFR S, e FHHM AT,
y& na bu cha lai xilo nén hai  ji de da ko g laGi ta
o LERB R, DNFHREFRARALR, &
bl xiangfangditoshduzhong de zhéngud a
RARBAIEFT F 6B R

hai  zi ni zhi yao fangditoshduzhong yi ban de zhén

BT, R REHFZF F —F 0k
gud shoubu ju k& yi na chd lai le ma nan hai de
R, FAATUAEERTB? " FHH
bd ba zéu le gud l6i  pdi pai tG@ de jiGnbang gingging de
EEATER, WG R B, BRL
",1 shud blu ydo yi xid zi xidng dé ddo tai dud a

B i R B — T F AR K $HT) 7



CIRALAMIES |

ht |i hé xi@én hé shi yi dul htopéngyou
PRAL For 4 A8 52 — 2334 A A
you vyi tian  ha i qmgxmn hé chi fan ht i X7 hudnxuanydo zi | ta zdi ]| sh| shdngmén cai shi  bian
H—F WAL LR, INEE R AT AL T L XX, 2
mmblongoo su bié rén zi | ging k& de shi sén lin zhdng de xitodong wu ting hou doukud hd i shi gé& da fang de rén
E LA TFEEGE AL T DS HIE,ARSIERANR T A
cti mai hui & le ha i zai chufang T bu ting de manghud zhe zui I hcu bl zhtu de shud zhénxiang

XEWERT, WIEEF G LRSI n‘sﬁ., W EERAERBL: KA
a zhénxiang a > ‘
! A !




xian he l4i le  wénzhecéngchtfang IF chudn I4i de xiGngwéi  xin [ héngdoxing ta XIGng hd i zhé geé hdo

AR T, BB AR A Ry Aok, S BRGS0 AR IRIZ AN T
péngydu  méi ydu bdi uco ké shidéng le Ido bantian  hd i cdicongehifang T duanchd yi zhi hénping hénping de
A, EHEOR, TAEAFTEF R, INEZF B 5 L% — RR-FIRF 0
pan zi  pan zi [T zhichéng le vyi di&n er routang td zhudngcha hén ré ging de yang zi da shéngzhdo hu xian hé
HFT ETFTERBAT—SILAG, b B BRAEOHET, X F BoF 08
shud xi@dn hé da gé kucuqmg chi  bu yto k& i
Bl DA K, B, REE AL

kan zhe pingping de pdn zi xidn hé shé yan le wi lun t@ zé&n me jin i dou hé bl dto

BEFFOET ABBRT, LAEE LR N, 8 R 3
pan zi [T wén g l4i xiGngpén pén de tang k& shi ht i ne tG que z&i nd [ da chi d&
& TE Jﬂi*%‘“ﬁ“ﬁé’) Fo T ARINZR? Hudp £ AR E KeL K

zui T hai bld zht de wénxian hé wo shdo de tdng wei ddo mé&i ma

“‘u%%EIXﬁ%M@&“&W%@%k%%W’

\

xidn hé ké shéng QI le td dui hd i shud mingtidn wd y& qing
WSS £ AT AU AP IRAZ 5. 9 K K AL E
ni chi fan  gan xi&é ni jin tign dul wo de re qingzhdo ddi ha i yi
fRetAR, Btk A Roxt & g ot 8 457 ke —
ting Xin I k& gdoxing le lian méangshud hdo h&o mingtian wo i
LS BT FH 3T B UF,4F, 98 K & —
ding qu
- P
zi congting le xiGn hé de y&o ging hou ha i jué
AU T A G 835 5, IRIZ R
|ng yi zhi & zhe du z ta X|C|ng i gud wd & \

—HRA T, 8 e R B

(%Y

hhSY

Fe SN, e ki Lo | 5. B -
3 e a2 b e L E
W




